
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від  25  липня  2023 року № 597 

 

Про безоплатну передачу майна 

 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 1                        

пункту "а" статті 29, статтею 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить до 

комунальної власності територіальної громади міста, затвердженим рішенням 

міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, та розпорядженням міського голови 

від 09 грудня 2020 року №142 "Про затвердження складу постійно діючої комісії з 

прийняття, введення в експлуатацію, передачі та списання основних засобів, інших 

необоротних матеріальних активів, нематеріальних активів та списання 

матеріальних цінностей у новій редакції", Виконавчий комітет Кропивницької 

міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Передати безоплатно з балансу Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради на баланс Фортечної районної у місті Кропивницькому ради майно 

згідно з додатком. 

 

2. Управлінню інформаційних технологій відповідно до акта приймання-

передачі матеріальних цінностей з балансу Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради на баланс Фортечної районної у місті Кропивницькому ради 

здійснити передачу майна. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету міської ради С.Балакірєву. 

 

 
 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 
 

 

Оксана Бабаєва 35 83 70 



Додаток  

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 
25  липня  2023 року  №597 

 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

матеріально-технічних цінностей, що передаються на баланс 

Фортечної районної у місті Кропивницькому ради 

 

 
№ 

з/п 

Інвентарний 

номер 

Найменування матеріально- 

технічних цінностей 

Кількість 
(шт.) 

Первісна 

вартість (грн) 

1 1014800900 Комп’ютер на базі ЦП для настільних 

ПК Celeron G 530/H61M 

1 4 583,00 

2 1014800904 Монітор TFT LG W1943C-PF Glossy 

Black 18.5 Wide 

1 1 000,00 

Всього: 2 5 583,00 

 

 

 

Начальник управління 

інформаційних технологій  Оксана БАБАЄВА 
 


